
 
 

  
  Alessandro - Appartamento al piano terra  

 
  Prezzo: ⭐⭐⭐ EUR

  
  Indirizzo: Piazza Corsini 

  Descrizione: 

Appartamento al piano terra in pieno centro
storico

Appartamento nuovo al piano terra (tre gradini con
possibilità di rampa) in pieno centro storico di
Fanano, con ingresso indipendente.

Composto da soggiorno con cucina, due camere
(di cui una matrimoniale ed una con letto a
castello, e terzo letto estraibile) e bagno. Super
accessoriato con lavatrice, lavastoviglie, macchina
caffè cialde, phon, aria condizionata e Wi-fi.
Balcone con vista sullo Spigolino.

Possibilità di parcheggio privato a 200m.

La zona

Situato in pieno centro a Fanano, alle spalle di
Piazza Corsini, con vista sulla chiesa di San
Silvesto, grazie alla sua posizione entro i 200 m a
piedi troviamo tutti i servizi del paese, come le
scuole, la piscina comunale, i negozi e la chiesa
parrocchiare.

Prezzi stagione estiva
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(da
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+
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E 2024

01/06/
24

- 30/06/
24

€
400,00

 7
Giorni

01/07/
24

- 31/07/
24

NON
DISPO
NIBIL

E

 Luglio
2024

01/08/
24

- 31/08/
24

NON
DISPO
NIBIL

E

 Agosto
2024

01/09/
24

- 30/09/
24

600,00  Settem
bre
2024

 Nei prezzi indicati sono escluse le spese per i
consumi (acqua, luce e gas)

  Contratto:   Affitto   

  In affitto dal - al:
  01.06.2021 => 30.09.2021  
  01.10.2021 => 30.04.2022  
  01.07.2022 => 31.08.2022  
  11.06.2022 => 18.06.2022  
  12.09.2022 => 02.10.2022  
  01.11.2022 => 30.04.2023  
  01.06.2023 => 30.09.2023  
  06.05.2023 => 21.05.2023  
  01.11.2023 => 30.04.2024  
  01.07.2024 => 31.08.2024  
  13.06.2024 => 16.06.2024   

  Locali: 3 

  Bagni: 1 

  Camere: 2 

  Annuncio:   SETTIMANE GIUGNO   

  Piano:   Terra   

  Superficie: 43 

  Posti letto: 6 

  AnimaliAria cond.BalconeFerro da
stiroLavastoviglie, LavatricePhonPosto
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autoRiscaldam., TV, Wi-Fi 

  Stato (interno): Nuovo 

  Località: Fanano centro 

  Stato (esterno): Nuovo 

  Località: Fanano paese 

  Giardino: Nessuno 

  Dist.dal centro: entro 500mt 

  Tipologia: Appartamento 
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